



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RENT MANAGEMENT APS

C/O LEJL 6501, DRECHSELGADE 4A, 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2023

Christian Koldt

CVR-NR. 40 65 28 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rent management ApS c/o lejl 6501, Drechselsgade 4A 2300 København S
	CVR-nr.: 40 65 28 76
	Stiftet: 10. juli 2019
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Koldt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Frederiksborggade 1 th 1360 København

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene i balancen kan ikke sammenholdes med årsrapporten 2021, da der er korrigeret for væsentlige fejl i balancen sidste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 236 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på 280 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		293.704	24.502
DRIFTSRESULTAT.....		293.704	24.502
Andre finansielle omkostninger.....	1	-7.308	-1.930
RESULTAT FØR SKAT.....		286.396	22.572
Skat af årets resultat.....	2	-50.475	-18.788
ÅRETS RESULTAT.....		235.921	3.784
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		235.921	3.784
I ALT.....		235.921	3.784

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER.....		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		39.958	29.480
Andre tilgodehavender.....		16	8.017
Tilgodehavender.....		39.974	37.497
Likvide beholdninger.....		283.630	47.928
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		323.604	85.425
AKTIVER.....		353.604	115.425

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		239.705	3.784
EGENKAPITAL.....		279.705	43.784
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		23.424	52.046
Selskabsskat.....		50.475	19.595
Kortfristede gældsforpligtelser.....		73.899	71.641
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		73.899	71.641
PASSIVER.....		353.604	115.425
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	65.830	105.830
Korrektion af fejl.....		-62.046	-62.046
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	3.784	43.784
Forslag til resultatdisponering.....		235.921	235.921
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	239.705	279.705

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.378	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.930	1.930	
	7.308	1.930	
	2022 kr.	2021 kr.	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	64.126	18.788	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-13.651	0	
	50.475	18.788	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		30.000	
Kostpris 31. december 2022.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		30.000	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 34 tkr. i opsigelsesperioden.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koldt Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
